Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Velocross

VX2 Pista do Binho 1,250 km
Prova 20/05/2018 13:40 u .....
Race (14:00 and 2 Laps) started at 14:15:40
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 54.836 +1225 4:20:18.477 13 56.155 +0.808 14:28:03.072
(116) RAFAEL DA SILVA FARIA 6 54.470 +0.859 4:21:12.947 14 56.803 +1.456 14:28:59.875
1 53.966 +1.837 416:41.116 7 54.138 +0.527 4:22:07.085 15 58.418 +3.071 14:29:58.293
2 53.285 +1.156 4:17:34.401 8 53.673 +0.062 4:23:00.758 16 57.011 +1.664 14:30:55.304
3 53.038 +0.909 4:18:27.439 9 53.781 +0.170 4:23:54.539 17 1:04.567 +9.220 14:31:59.871
4 53.211 +1.082 4:19:20.650 10 54.872 +1261 4:24:49.411
5 53.001 +0.872 4:20:13.651 11 55.110 +1.499 4:25:44.521
6 53.033 +0904 4:21:06.684 12 54.340 +0.729 4:26:38.861
7 52.988 +0.859 4:21:59.672 13 54.731 +1.120 4:27:33.592
8 53.063 +0.934 4:22:52.735 14 54.662 +1.051 4:28:28.254
9 53.037 +0.908 4:23:45772 15 54.562 +0951 4:29:22.816
10 52.765 +0636 4:24:38.537 16 55.538 +1927 4:30:18.354
1 4:25:30.666 17 55.384 +1773 4:31:13738
12 52.682 +0.553 4:26:23.348 18 55.685 +2.074 4:32:09.423
13 53.030 +0.901 4:27:16.378
14 52.934 +0.805 4:28:09.312 (31) EDEVALDO FAES
15 52.929 +0.800 4:29:02.241 1 57.298 +1.600 4:16:45.346
16 53.093 +0.964 4:29:55.334 2 56.130 +0432 4:17:41.476
17 52.709 +0.580 4:30:48.043 3 56.039 +0.341 4:18:37.515
18 55.039 +2910 4:31:43.082 4 56.766 +1.068 4:19:34.281
5 55.724 +0.026 4:20:30.005
(700) RODRIGO TABORDA 6 56.014 +0.316 4:21:26.019
T 53.132 +0.397 4:16:40.299 7 56.398 +0.700 422:22.417
2 53.142 +0.407 4:17:33.441 8 56.392 +0.694 4:23:18.809
3 53.207 +0.472 4:18:26.648 9 56.103 +0.405 4:24:14.912
4 4:19:19.383 10 56.224 +0.526 4:25:11.136
5 53.497 10762 4:20:12.880 1 56.379 +0.681 4:26:07.515
6 53.077 +0342 4:21:05.957 12 56.572 +0874 4:27:04.087
7 52.942 +0207 4:21:58.899 13 56.561 +0:863 4:28:00.648
8 53.044 +0.309 4:22:51.943 14 55.698 4:28:56.346
9 53.253 +0518 4:23:45.196 15 56.667 +0.969 4:29:53.013
10 54.515 +1.780 4:24:39.711 16 57.678 +1.980 4:30:50.691
1 54.683 +1.948 4:25:34.394 17 57.109 +1411 4:31:47.800
12 53.808 +1073 4:26:28.202
13 53.316 +0.581 4:27:21.518 (122) EDUARDO TESSARO
14 53.402 +0.667 4:28:14.920 1 58.329 +2.809 4:16:46.867
15 53.589 +0.854 4:29:08.509 2 56.175 +0655 4:17:43.042
16 54.018 +1.283 4:30:02.527 3 4:18:38.562
17 54.436 +1.701 4:30:56.963 4 56.483 +0.963 4:19:35.045
18 54.862 +2.127 4:31:51.825 5 56.479 +0.959 4:20:31.524
6 55.824 +0304 4:21:27.348
(5) LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN 7 56.141 +0.621 4:22:23.489
T 54.456 +1.148 216:42.231 8 55.932 +0412 4:23119.421
2 53.747 +0.439 4:17:35.978 9 56.455 +0.935 4:24:15.876
3 54.317 +1.009 4:18:30.295 10 56.432 +0912 4:25:12.308
4 53.358 +0.050 4:19:23.653 1 56.348 +0.828 4:26:08.656
5 53.850 +0542 4:20:17.503 12 56.882 +1362 4:27:05.538
6 53.507 +0.199 4:21:11.010 13 56.571 +1.051 4:28:02.109
7 53.481 10173 4:22:04.491 14 57.398 +1.878 4:28:59.507
8 53.473 +0.165 4:22:57.964 15 56.757 +1237 4:29:56.264
9 53.591 +0.283 4:23:51.555 16 56.714 +1.194 4:30:52.978
10 4:24:44.863 17 57.134 +1614 4:31:50.112
1 53.751 +0443 4:25:38.614
12 54.032 +0724 4:26:32.646 (18) ANTHONNY JOSE GERVASIO
13 53.665 +0.357 4:27:26.311 1 57.675 +2328 4:16:46.081
14 53.755 +0.447 4:28:20.066 2 56.066 +0.719 4:17:42.147
15 53.831 +0523 4:29:13.897 3 56.194 +0.847 4:18:38.341
16 54,358 +1.050 4:30:08.255 4 57.954 +2607 4:19:36.295
17 54.109 +0.801 4:31:02.364 5 56.195 +0.848 4:20:32.490
18 55.243 +1.935 4:31:57.607 6 56.366 +1.019 4:21:28.856
7 56.854 +1507 4:22:25.710
(100) EDINILSON BATISTA 8 4:23:21.057
T 54.374 10.763 4:16:41.827 9 56.412 +1.065 4:24:17.469
2 4:17:35.438 10 55.955 +0.608 4:25:13.424
3 53.731 +0.120 4:18:29.169 11 56.274 +0927 4:26:09.698
4 54.472 +0.861 4:19:23.641 12 57.219 +1.872 4:27:06.917
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